
  

  
Sven Göran Alfred Herner 

Göran föddes den 23 april 1923 och avled den 30 oktober 2012. 

Han var gift med Eva och far till Veronika f 1951 och Stellan f 1960, 

Göran var yngst av tre syskon. Systrarna var Marianne och Brita. Göran var född i Haparanda och 

kom i 6 -7-årsåldern till Göteborg där hans far Alfred blev provinsialläkare. Han gick i Hvitfeltska 

läroverket där han blev latinstudent. Efter värnplikt och beredskap under kriget läste han en fil kand. 

I statskunskap och litteraturhistoria. Sedan studerade han juridik och blev jur.kand 1952. Göran 

arbetade som vattenrättsdomare, som rådman vid tingsrätterna i Sollentuna och Jakobsberg, och 

blev sedan chefsrådman i Stockholms tingsrätt. 

Han gifte sig med Eva född Abrahamson 1949 i London. 

Efter familjebildningen har Göran och Eva huvudsakligen bott i Hässelby familjehotell samt från 1961 

i en villa i Äppelviken, Bromma. 

Botanik var ett stort intresse hos Göran, som han utövade även på (amatör)forskarnivå. Göran har 

bl.a. kartlagt botaniker Harry Schmidts resor i Kina. Göran upptäckte själv efter fyra somrars sökande 

en unik blomma, vippfryle, i Jämtland. Han har fjällvandrat en hel del med Eva. Göran har varit en 

hängiven kanotist, men när rörelseförmågan blev alltför begränsad gick det till slut inte att komma i 

och ur kanoten längre. Stellan, Veronika och Bosse har gjort en del turer tidigare år med Göran. 

Tillsammans med sina systrar Brita och Marianne och deras makar Gunnar och Helmut samt hustru 

Eva regelbundet gjort ”syskonresor” till olika platser i Sverige. Eva är den enda i sällskapet som ännu 

är kvar i livet. 

Sedan Göran och Eva flyttat till Havsfruvägen i Bromma för ungefär 25 år sedan, invid Mälaren och 

dess båttrafik, var denna bostad på ålderns höst Görans absoluta pärla, en plats han inte ville lämna. 

Han uttryckte en önskan att något av barnen skulle kunna ta över. 
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I enlighet med Görans önskan har 
begravningen ägt rum i stillhet, 

i kretsen av de närmaste. 
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Erna Eva Herner f. Abrahamson 

Eva är född 19 april 1924 i Helsingfors. Hon gifte sig med Göran Herner 1949 och fick barnen 
Veronika f 1951 och Stellan f 1960. 
Eva är äldst av fem syskon. Hon gick i svenskt flickläroverk i Helsingfors innan familjen 1939 flyttade 
till Stockholm. Finland var hotat och indraget i krig och familjen flyttade till en tryggare plats. Dock 
var ekonomin katastrofalt dålig har Eva berättat. Hon fick Jobba för att skrapa ihop till familjen. Eva 
blev latinstudent 1944 vid Sveaplans gymnasium i Stockholm och var duktig i skolan och fick 
stipendier. Eva blev fil kand i statistik och nationalekonomi 1947, och arbetade sedan som statistiker 

på Socialstyrelsen, i flera kommittéer, Statens byggforskningsinstitut och blev sedan avdelningschef 
på Statistiska centralbyrån. Eva gick tidigt i pension och läste finska och finsk litteraturhistoria och 
doktorerade år 2000 i detta ämne som 75-åring. 
Eva och Göran har fjällvandrat och de har haft ett fritidshus i Brantevik i Skåne. Målning har varit ett 
stort intresse, liksom broderi och efter pensionering barnbarnen. Nu är Eva 88 snart 89 år och sorgen 
efter Göran är stor. 

Men ilskan och energin över allt i samhället som inte är rätt och riktigt enligt Evas rättesnören är lika 
stark som alltid. 

Veronika Bosse (Svärou") EVA / Z012 
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